
UCHWAŁA NR XXXVIII/476/2009  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie cen za usługi przewozowe transportu zbiorowego na terenie gminy Gubin 

o statusie miejskim 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r, nr

142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001r. o cenach ( Dz. U. Nr 97, poz. 1050

z późn. zm.), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984r – Prawo przewozowe (Dz. U. z 2000r. Nr 50, poz.

601 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/372/2009 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 25 lutego 2009roku. w sprawie cen za

usługi przewozowe transportu zbiorowego na terenie gminy Gubin o statusie miejskim wprowadza się  następujące

zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.  

1) w § 1 ust. 1 dodaje się literę d), e) i f) w następującym brzmieniu: 

d) opiekunowie uczniów ze Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego oraz opiekunowie uczniów

o umiarkowanym i znacznym stopniu niepełnosprawności – 0,50 zł 

e) opiekunowie osób niezdolnych do samodzielnej egzystencji (dawna I grupa inwalidzka) – 0,50 zł.

f) emeryci i renciści – 0,50 zł

2) W § 1 ust. 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: ,,2) uczniowie Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego oraz

uczniowie o umiarkowanym albo znacznym stopniu niepełnosprawności’’ 

3) W § 1 ust. 3 uchyla się pkt. 2 i pkt. 5 

ID: AUFVO-NPKDV-CAMMW-ODQSF-QSQLZ. Podpisany. Strona 1 / 1


